
Uchwała nr 4/2025 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem powierzchni użytkowej w budynku „J” 

Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. Jana Mikulicza-Radeckiego z przeznaczeniem na 

prowadzenie badań pozytonowej tomografii emisyjnej 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce ( t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 16  Statutu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 2689 Senatu 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 22 stycznia 2025 r.), Rada Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje:  

 

§1 

Rada Uczelni wyraża zgodę na oddanie w najem 368,22 m2 powierzchni użytkowej w 

budynku „J” Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego przy ul. Borowskiej 213 we Wrocławiu 

wraz z prawem współkorzystania z części wejściowej (strefa wejścia do budynku „J1” -22,20 

m 2 i część wejściowa budynku „J” - 9,00m2) z przeznaczeniem na prowadzenie przez 

podmiot zewnętrzny badań tomografii emisyjnej – Pracowni PET- PC. 

§2 

Procedurę wynajmu ww. powierzchni należy realizować z uwzględnieniem przepisów art. 

423 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 

2024 r., poz.1571 ze zm.) w związku z art. 38-41 ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. o zasadach 

zarządzania mieniem państwowym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 125 ze zm.). 

  

§3 

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

dr Aleksander Kacprzyk 


